
Бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 
города Омска  

«Детский сад № 183» 
 

 ПРИКАЗ 
 
09 сентября  2024г                                                                                                   № - 38 
О  переводе детей в группы 
на 2024- 2025 уч. год 
 
 На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в детский 
сад 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Скомплектовать на  2024-2025  учебный год  2 группы  1-го  младшего возраста 
общеобразовательной направленности из детей  общей численностью 32   воспитанника.  

 2.  Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 2 группы  второго младшего 
возраста   общеобразовательной направленности общей численностью  34   воспитанника.  

3. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 2 группы   среднего возраста 
общеобразовательной направленности  общей численностью  36   воспитанников.   
          4. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 2 группы старшего  возраста 
общеобразовательной направленности общей численностью 31 воспитанников.   

5.  Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 2 группы  подготовительного  
возраста общеобразовательной направленности общей численностью  37  воспитанника.      

 
 

       
Заведующий                                                    И.Г. Коростелёва 
 


		2024-08-30T16:21:17+0600
	Ирина Геннадьевна Коростелёва




